

Jeudi 23/07

L'ÉTÉ  
IMBATTABLE

DESTINATION  
GOURMANDE

AVEC



Le soleil Ibérique  
dans votre assiette !



**SOL&MAR**  
Lomo en  
tranches <sup>(3)</sup>

150 g  
(1 kg = 17,93 €)

n°5700073

OFFRE FLASH

**2.69**



**SOL&MAR**  
Jamón  
Serrano STG <sup>(3)</sup>

240 g  
(1 kg = 15,79 €)

n°5701620

OFFRE FLASH

**3.79**



**SOL&MAR**  
Fuet extra saucisse  
sèche séchée  
à l'air <sup>(3)</sup>

Le produit de 170 g : 1,99 €  
(1 kg = 11,71 €)  
Les 2 produits : 3,38 €  
(1 kg = 9,94 €)

n°5701624

**-30%**  
sur le 2<sup>e</sup>



**1.39**

1.99



**SOL&MAR**  
Spécialité  
espagnole  
de chorizo <sup>(4)</sup>

376 g  
(1 kg = 10,61 €)  
Au choix :  
doux ou fort

n°189291

OFFRE FLASH

**3.99**



**SOL&MAR**  
Mini  
batonnets <sup>(3)</sup>

80 g  
(1 kg = 16,13 €)  
Variétés au choix

n°5705400

OFFRE FLASH

**1.29**



**SOL&MAR**  
Olives  
Piri Piri <sup>(4)</sup>

150 g  
(1 kg = 11,27 €)

n°29105

OFFRE FLASH

**1.69**



Plus d'informations  
sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

530/2026

Transformé en  
**ESPAGNE**

Pour votre santé, évitez de grignoter